Anmeldeformular Vogelbörse

Geschrieben von: Wilfried Fischer

Donnerstag, den 12. Januar 2017 um 11:47 Uhr - Aktualisiert Freitag, den 05. Januar 2024 um 10:26 Uhr
Für die Vogelbörsen des Landesverbandes gilt jetzt folgende Börsenordnung
Börsenordnung des Landesverbandes 21 Nordsee e.V.
Genehmigung Landkreis Leer für die Börsen im Jahre 202 4
Börsenanmeldung
windspikindspi, dorsenanneldding windspi,
Es kann ausgedruckt, dann ausgefüllt und unterschrieben werden. Es ist spätestens bei der
Einlieferung der Tiere vorzulegen .

Anmeldeformular Vogelbörse

Geschrieben von: Wilfried Fischer

Donnerstag, den 12. Januar 2017 um 11:47 Uhr - Aktualisiert Freitag, den 05. Januar 2024 um 10:26 Uhr